MOREIRA ENGENHARIA LTDA Objeto: Contratação da empresa 
indicada no preâmbulo este instrumento, para execução do serviço de 
engenharia para construção das unidades de saúde da família na sede 
do município e no distrito de pilar. VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) 
dias. VALOR: 787.515,48 (setecentos e oitenta e sete mil, quinhentos 
e quinze reais e quarenta e oito centavos) DOTAÇÃO: Unidade 
Orçamentária: 02.08.01 - Fundo Municipal de Saúde Atividade Pro- 
jeto: 1009 - Construção, Ampliação e Reforma de Unidades de Saúde 
Elemento Despesa: 4.4.9.0.5.1.00 - Obras e Instalações Fonte de

[...]

genharia para construção de 01 (uma) quadra poliesportiva coberta 
com vestiários padrão FNDE no Povoado de Valilândia neste Mu- 
nicípio. Tendo como vencedora a empresa: CONSTRUTORA I. DE J. 
SILVA & CIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 12.822.335/0001-74 
no valor de R$ 510.000,00 (quinhentos e dez mil reais). 

 
CARTA-CONVITE N° 1-002/2014 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0621/2014. 

O Município de Valente - Bahia avisa que considerando o 
relatório final de julgamento HOMOLOGOU o resultado DA CARTA 
CONVITE N° 01-002/2014 E PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

[...]

pamentos para equipar a escola de ensino infantil Tipo B do programa 
proinfância/FNDE neste Município. Tendo como vencedora a Em- 
presa: WFLEX INDÚSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS E EQUI- 
PAMENTOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº 15.335.008/0001-86, 
no valor de R$ 91.830,00 (noventa e um mil e oitocentos e trinta 
reais). 

 
PREGÃO PRESENCIAL N° 8-023/2014 - SRP 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00623/2014. 

O Município de Valente - Bahia avisa que considerando o 
relatório final de julgamento HOMOLOGOU o resultado DO PRE- 
GÃO PRESENCIAL N° 08-023/2014, PROCESSO: